S n N I N D U S n Douche de téte encastrable Square

Douche de téte encastrable Square - Chrome

5709111 5604815608274

Informations Techniques Caractéristiques

380 mm - Débit d'eau a 3 Bars - 13.5 I/min
380 mm - Avec sorties d'eau en silicone
2mm

4.85 kg

Square
Kits, barres et douche

Contemporain
Inox
Encastrer au plafond
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S n N I N D U S n Douche de téte encastrable Square

Variations

@

Chrome
498x498x2 mm

5719111
5604815608281

11.35 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Area / Square / King 5709111 5719111 5729111 5739111 55659111 (PDF) ,

57091 DT (PDF) , 5719111 DT (PDF),
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